
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 21. decembrī  Nr. 615 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos telpu 

ikdienas uzkopšanai un uzturēšanai 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkās 

(protokols Nr. 15, 64. punkts) 

 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā tika izstrādāts iepirkums “Telpu uzkopšanas 

pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkās” ar ID Nr. JVA2023/79 

(turpmāk - Iepirkums). Iepirkuma mērķis - izvēlēties pretendentu, kurš Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijai sniegs telpu uzkopšanas pakalpojumu Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas ēkās, tajā skaitā veicot telpu ikdienas uzkopšanu un 

uzturēšanu, kā arī periodiski veicamos darbus. 

Atbilstoši 2023. gada 24. novembra paziņojumam par lēmuma pieņemšanu, 

Iepirkumā par uzvarētāju tika atzīta SIA “Concord Service Group” (reģistrācijas 

Nr. 40003375103). Piedāvātā līguma cena bez pievienotās vērtības nodokļa 

234 356,89 euro (divi simti trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro, 

89 centi), kopējās pakalpojuma izmaksas ar pievienotās vērtības nodokli 283 571,83 euro 

(divi simti astoņdesmit trīs tūkstoši pieci simti septiņdesmit viens euro, 83 centi), 

pakalpojuma ietvaros tiek nodrošināta: 

1. telpu ikdienas uzkopšana un uzturēšana 243 979,87 euro (divi simti četrdesmit trīs 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit deviņi euro, 87 centi); 

2. periodiski veicamie darbi 39 591,96 euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit viens euro, 87 centi). 

Ņemot vērā minēto, lai samazinātu administratīvo slogu un pakalpojuma izmaksas, 

kā arī nodrošinātu telpu uzkopšanas pakalpojumu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

ēkās nepārtrauktību, nepieciešams noslēgt pakalpojuma līgumu, kura darbības termiņš ir 

ilgāks par 12 (divpadsmit) mēnešiem, tas ir, paredzētais izpildes termiņš ir 36 mēneši. 

Pakalpojums ir nepieciešams, lai īstenotu Pašvaldības likuma 4.pantā noteiktās 

autonomās funkcijas. 

Izvērtējot līguma nosacījumu atbilstību likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. panta otrajai daļai un Ministru kabinet 2010. gada 17. augusta noteikumu Nr. 776 

“Mēneša pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas kārtība” 17.2.3. apakšpunktam, ir 

konstatēts, ka preambulas 1. punktā minētais pakalpojums ir pašvaldības ilgtermiņa 

saistības. 

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3. panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par pašvaldību 



2 

budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta piektās daļas 1. punktu, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 243 979,87 euro (divi simti četrdesmit trīs tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit deviņi euro, 87 centi) apmērā, laika posmā no 2024. gada 

1. janvāra līdz 2026. gada 31. decembrim, telpu ikdienas uzkopšanai un uzturēšanai 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkās, tajā skaitā pa gadiem: 

1.1. 2024. gadā – 81 326,62 euro (astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

seši euro, 62 cents); 

1.2. 2025. gadā – 81 326,62 euro (astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

seši euro, 62 cents); 

1.3. 2026. gadā – 81 326,63 euro (astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

seši euro, 63 cents). 

2.  Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


